支部長　各位
長野県弓道連盟

秋期中南信四段以下審査会の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

尚、合格者氏名は一般及び一般扱いの学生のみの開示としております。

受審番号 所属 査定 受審番号 所属

24 武田 千知 飯伊支部 初段 315 木下 文美子 飯伊支部

25 谷茂岡 慶 飯伊支部 一級 320 森泉 隆 小諸支部

26 齊藤 瑞季 飯伊支部 一級 321 廣川 靖 上小支部

27 大谷 瑠里 飯伊支部 一級 322 鶴田 里美 飯伊支部

28 坂倉 梨絵 上伊那支部 初段 327 田村 淳 松本支部

29 小山 由美子 飯伊支部 初段 330 宮崎 聖良 上伊那支部

30 中村 多香子 飯伊支部 一級 333 古田 知子 塩尻支部

31 関島 香 飯伊支部 初段 335 小畑 睦美 木曽支部

32 中村 博行 飯伊支部 一級

受審番号 所属

414 細野 由貴 木曽支部

受審番号 所属 417 原 洋 佐久支部

419 大前 有紀子 松本支部

420 小沢 誠 飯伊支部

受審番号 所属

201 島田 幸恵 松本支部

208 林 篤子 飯伊支部

210 小島 佳世子 飯伊支部

211 塩田 雅子 佐久支部

氏　　　名

参段の部　合格者

氏　　　名

合格者 10名（内 高校生 6名）

氏　　　名

初段の部　合格者

氏　　　名

合格者 9名（内 高校生 9名）

四段の部　合格者

氏　　　名

初段 合格者  6名（内 高校生  2名）

以上　8名

無指定の部　審査結果

以上　4名弐段の部　合格者

令和6年10月21日

     会長　松島　貞治

令和6年度第10回秋期中南信四段以下審査会【飯田】の結果について（ご通知）

　令和6年10月20日に長野県飯田運動公園弓道場において施行いたしました

記

一級 合格者 26名（内 高校生 21名）